
 

 

POSTANOWIENIE NR 413/2019 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BIELSKU-BIAŁEJ III 

z dnia 22 sierpnia 2019 r. 

w sprawie podziału Gminy Nędza na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Nędza na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Nędza, Wojewodzie Śląskiemu oraz Państwowej 

Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 

przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej  

i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Nędza. 

  

 
Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej III 

 
 

Natalia Włoch-Kliś 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 sierpnia 2019 r.

Poz. 5693



Załącznik do postanowienia Nr 413/2019 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 22 sierpnia 2019 r. 

 

Podział Gminy Nędza na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Sołectwo Babice 

SALA GIMNASTYCZNA przy Zespole  

Szkolno-Przedszkolnym, Babice ul. Wiejska 68,  

47-440 Nędza 

2 Sołectwo Górki Śląskie 

SALA GIMNASTYCZNA przy Zepole  

Szkolno-Przedszkolnym, Górki Śląskie  

ul. Ofiar Oświęcimskich 57, 47-440 Nędza 

3 Sołectwo Ciechowice, Zawada Książęca. 
SALA GIMNASTYCZNA przy Zespole  

Szkolno-Przedszkolnym, Zawada Książęca  

ul. Szkolna 2, 47-440 Nędza 

4 

Sołectwo Nędza, ul. Jana III Sobieskiego, 
Jana Pawła II, Pomiarowa, Sportowa, 

Akacjowa, Boczna, Dębowa, Gliwicka, 

Henryka Sienkiewicza, Juliana Tuwima, 

Kasztanowa, Letniskowa, Lniana, Łąkowa, 
Polna, Rzeczna, Skośna, Sosnowa, 

Stawowa, Topolowa, Wąska, Złocista, 

Źródlana. 

Sala przy GOSiR, ul. Sportowa 10,  
47-440 Nędza 

5 

Sołectwo Nędza, ulice: Gołebia, 

Jesionowa, Krótka, Nad Suminą, 

Osiedlowa, Prosta, Stanisława 

Konarskiego, Żwirowa, 1 Maja, Adama 
Mickiewicza, Brzozowa, Dworcowa, 

Pocztowa, Spółdzielcza, Strażacka, 

Towarowa, Trawniki, Zaciszna. 

SALA przy OSP, ul. Strażacka 2,  

47-440 Nędza 

6 Sołectwo Szymocice 
STRAŻNICA OSP, Szymocice ul. Gliwicka 20,  

47-440 Nędza 

7 

Sołectwo Nędza, ulice: Borowiec, 

Jabłoniowa, Kościelna, Kwiatowa, 
Lipowa, Mikołaja Kopernika, Nowa, 

Ogrodowa, Sadowa, Słoneczna, Ustronna, 

Wiśniowa, Zamknięta, Zielona, Drzymały, 
Górnicza, Kolejowa, Lecznicza, Leśna, 

Modrzewiowa, Myśliwska, Piaskowa, 

Rogol, Rolnicza, Rzemieślnicza, Wiejska. 

SALA przy Szkole Podstawowej, ul. Leśna 2,  

47-440 Nędza 

8 Sołectwo Łęg, Osada Orzeszków 
Przedszkole, Łęg ul. Wyzwolenia 8,  

47-440 Nędza 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5693


		2019-08-26T12:48:08+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




